]

2025 年 12 月吉日

卒業生各位

愛知大学で中国（語）を学んだ
卒業生の集い愛知大学同窓会
公認部会  「中国同学会」

  会 長  高橋 五郎
（愛知大学名誉教授）

愛知大学で中国（語）を学んだ卒業生の集い（愛知大学同窓会公認部会

「中国同学会」）では、 愛知大学で中国（語）を学んだ卒業生で活躍する方を

お招きして、下記のとおり講演会を実施いたしますので、皆様のご参加をお待

ちしております。

記

講演会日時：2025 年 12 月 20 日（土）午後３時から４時 20 分

※受付開始時間は午後２時半

会    場：愛知大学 名古屋キャンパス 講義棟 7 階 L705 教室

         ※講義棟キャンパスモール側防災センター横自動扉から入館

会場受付：

特別公開講演会（愛知大学卒業生講演）

15：00～15：20  会長挨拶・愛知大学同窓会長挨拶（八木好郎会長）

15：20～16：20   講演会・質疑応答

講演テーマ：「日中国際航路――パイロットからみた東アジアの空模様」

講  師： JAL・日本航空株式会社運航本部 勤務
木村 祐貴 現代中国学部 2007 年３月卒

どなたでも参加いただけます。

参加申込方法：事前申し込み制
電子メールにて、件名に「12 月 20 日 中国同学会・講演会申込」と記載
いただき、氏名、卒業年、卒業学部をメール本文に記載し、期限までに、以
下電子メールまたは、手書きの場合は FAX にてお送りください。

申込期限：2025 年 12 月 15 日（月）
申込先電子メール： aidai_china@ml.aichi-u.ac.jp
校友課 FAX 番号：０５２－９３７－８１５７

mailto:aidai_china@ml.aichi-u.ac.jp